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Każda osoba, przed złożeniem wniosku o przyznanie bądź przedłużenie licencji lekarskiej PZPN,
powinna zapoznać się z Uchwałą Zarządu PZPN:

Uchwała nr V/101 z dnia 24 maja 2016 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie zmiany Uchwały nr
III/46 z dnia 19 marca 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie zasad przyznawania licencji dla
lekarzy pracujących w klubach Ekstraklasy, I i II ligi oraz reprezentacjach narodowych *

*Uchwała do pobrania ze strony PZPN pod adresem
https://www.pzpn.pl/public/system/files/site_content/647/1386-
Uchwa%C5%82a%20licencje%20lekarskie%20zmiany%20plus%20tekst%20jednolity.pdf
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Osoba ubiegająca się o przedłużenie licencji lekarskiej PZPN musi zalogować się na wcześniej założone konto w
serwisie PZPN24.

Aby zalogować się w serwisie PZPN 24, należy udać się na stronę https://pzpn24.pzpn.pl/ i zalogować się na
swoje konto za pomocą e-mail i hasła podanego w formularzu rejestracyjnym.

2. LOGOWANIE W SYSTEMIE PZPN24
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Tylko i wyłącznie lekarze, których konta w serwisie PZPN24 zostały zaakceptowane przez PZPN, mogą aplikować na Komisję ds. Licencji
Lekarskich PZPN. Wnioski o przyznanie licencji lekarskiej PZPN w trybie zwyczajnym można składać w systemie PZPN24 tylko i wyłącznie
w poniższych okresach:

• od 1 do 30 czerwca
• od 1 do 31 grudnia

Zwołanie Komisji ds. Licencji Lekarskich PZPN poza powyższymi terminami, wiąże się z dodatkowymi opłatami, których wysokość reguluje
Uchwała PZPN (slajd nr 3).

Złożenie aplikacji na Komisję ds. Nadawania Licencji Lekarskich PZPN jest warunkiem koniecznym do przyznania licencji lekarskiej
PZPN. Aby zaaplikować się na Komisję ds. Nadawania Licencji Lekarskich PZPN, należy zarejestrować się na wydarzenie w serwisie
PZPN24. Aby to zrobić, należy wybrać z górnego panelu menu zakładkę WYDARZENIA (14), następnie KURSY, LICENCJE & KONFERENCJE.

3. APLIKACJA NA KOMISJĘ DS. LICENCJI LEKARSKICH PZPN
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Po wybraniu opcji KURSY, LICENCJE & KONFERENCJE, po lewej stronie wyświetli się opcja wyboru z rozwijanej listy organizacji
(która organizuje wydarzenie) i rodzaju (wydarzenia). Aby zarejestrować się na Komisję ds. Licencji Lekarskich PZPN, należy
wybrać z listy ORGANIZACJA – Polski Związek Piłki Nożnej, a z listy RODZAJ - Komisja Medyczna. Następnie należy kliknąć w
przycisk WYSZUKAJ. Po wyszukaniu wydarzenia, należy zaaplikować na wybrane wydarzenie klikając w przycisk APLIKUJ (15).
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Decyzja Komisji ds. Licencji Lekarskich w kwestii przyjęcia/odrzucenia wniosku o przyznanie licencji lekarskiej
PZPN pojawi się na koncie lekarza w systemie PZPN24. Dodatkowo, w terminie do 21 dni po zakończeniu okresu
aplikacyjnego decyzja zostanie wysłana do lekarza na adres e-mail wskazany w systemie.

W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku, należy dokonać opłaty za licencję (wysokość opłaty reguluje
Uchwała PZPN) na poniższe konto bankowe:

POLSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ

ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 702-366 Warszawa

PL 63 1240 6292 1111 0010 5977 5875

TYTUŁ PRZELEWU: Opłata za licencję lekarską – imię i nazwisko osoby wnioskującej

4. DECYZJA O PRZYZNANIU LICENCJI,OPŁATA I WYSŁANIE LICENCJI 
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